



Stare Kurowo, dnia 02 kwietnia 2012 roku

ZP-01/2012

Odpowiedź na zapytania Wykonawcy oraz zmiana w SIWZ

Dotyczy zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego dla zadania pn.:

„Poprawa stanu dziedzictwa kulturowego poprzez odnowienie elewacji, stolarki oraz remont dachu Kościoła Parafialnego w Starym Kurowie”

W dniu 29 marca 2012 roku do siedziby Zamawiającego wpłynęło następujące zapytanie Wykonawcy:

Pytanie nr 1:

Proszę o udostępnienie dokumentów będących podstawą wykonania projektu remontu tj:

- wytyczne konserwatorskie zawarte w „Postanowieni Lubuskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków z dnia 16-05-2007r
- protokół i wytyczne ustalone podczas badania na obecność polichromii

Odpowiedź:

Na stronie internetowej Zamawiającego załączony zostanie dokument:

1. Postanowienie Lubuskiego Konserwatora Zabytków w Gorzowie Wlkp. z dnia 16.05.2007 r.
2. Wnioski i wytyczne z badań polichromii (dok. nie związany z przedmiotem zamówienia)
3. Decyzja Lubuskiego Konserwatora Zabytków w Gorzowie Wlkp. z dnia 25.02.2011 r. na prowadzenie robót przy zabytku.

Pytanie nr 2:

Czy pokrycie z dachówki karpiówki ma zostać wykonane jako pokrycie z dachówki na zaprawie cementowo - wapiennej, czy jako pokrycie mocowane za pomocą wkrętów - zalecane z stali szlachetnej.

Odpowiedź:

Pokrycie z dachówki na zaprawie cementowo – wapiennej.

Pytanie nr 3:

Jakiego koloru ma być dachówka, jaką ma posiadać powłokę wykończeniową (natura, angobowana, glazura)

Odpowiedź:

Zgodnie z wytycznymi Projektanta oraz Konserwatora zabytków należy przyjąć pokrycie dachu dachówką karpiówką koloru ceglatego układaną w „koronkę” – powłoka natura.

Pytanie nr 4:

W której pozycji ująć dostawę akcesoria dachowych takich jak gąsior, dachówki wentylacyjne, dachówki okapowe

Odpowiedź:

Poz. 26 przedmiaru robót.



Pytanie nr 5:

Czy pozycja nr 37 - „czyszczenie okładzin ceramicznych..” obejmuje swoim zakresem czyszczenie wieży przed hydrofobizacją.

Odpowiedź:

Tak, obejmuje.

Pytanie nr 6:

Proszę o określenie zakresu czyszczenia, metody - dotyczy póż. 37. Czy ma to być tylko zmycie ciepłą lub zimną wodą pod ciśnieniem, czy też uwzględnić należy do tego celu użycie środków chemicznych usuwających stare zanieczyszczenia, jeżeli tak to proszę o podanie jakiego typu mają to być środki, oraz czy przeprowadzono próbę na fragmencie ściany z użyciem tych środków.

Odpowiedź:

W STWiOR przewiduje się chemiczne oczyszczenie powierzchni ścian z cegły klinkierowej. Do czyszczenia należy użyć systemowych preparatów chemicznych firm, np.: Schomburg, Ceresit, Remmers, Coverax lub równoważnych o nie gorszej jakości, gwarantujących najbardziej skuteczne usunięcie starych zanieczyszczeń (kurz, brud, osady, naloty). Nie przeprowadzono prób z zastosowaniem chemicznych środków czyszczących.

Pytanie nr 7:

Proszę o określenie zakresu, metody, środków które należy ująć w pozycji nr 38 zestawienia kosztów.

Odpowiedź:

Jak w odpowiedzi do pytania nr 6.

Pytanie nr 8:

Proszę o potwierdzenie, czy pozycja nr 20 „wymiana krokwi i jętki” nie odnosi się do elementów stropu, oraz murłat.

Odpowiedź:

Pozycja nr 20 „wymiana krokwi i jętki” nie odnosi się do elementów stropu, oraz murłat.

Proboszcz Parafii
(-) Ks. Roman Skarżyński